BP 1184 f 199r 06 za 03-10-1405.

Johannes van Best verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Best prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 199r 07 za 03-10-1405.

Jacobus van Wijel zvw voornoemde Gerardus van Wijel deed tbv voornoemde

koper afstand van voornoemd huis en erf.

Jacobus de Wijel (dg: super) filius dicti quondam Gerardi de Wijel super predictis domo et area et jure ad opus dicti emp[toris] hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Gerardi deponere. Testes datum supra.

1184 f.199v.

sabbato post Remigii: zaterdag 03-10-1405.

dominica post Remigii: zondag 04-10-1405.

tercia post Remigii: dinsdag 06-10-1405.

BP 1184 f 199v 01 za 03-10-1405.

Johannes van Achel zvw Johannes van Achel, voor zich en voor zijn vrouw Mechtildis dwv Gerardus van Berze, en Theodericus zvw Willelmus van Zonne, voor zich en zijn vrouw Weijndelmodis dv voornoemde Mechtildis, verklaarden dat zij en Andreas van Oudrigem het geld gebeurd hebben, dat kwam van de helft, die behoorde aan wijlen Willelmus van der Hullen en zijn vrouw voornoemde Mechtildis, in een hoeve, gnd het Goet ten Loo, in Uden, welke hoeve behoorde aan Mechtildis wv Gerardus van Berze. En ze beloofden aan Johannes van Berze zvw Gerardus van Berze, tbv hem, Nijcholaus van der Hullen en erfge vw Henricus Matheeus, dat zij voornoemde Johannes, Nijcholaus en erfgenamen van dit geld schadeloos zullen houden.

Johannes de Achel filius quondam Johannis de Achel pro se et pro Mechtilde eius uxore filia quondam Gerardi de Berze et Theodericus filius quondam Willelmi de Zonne pro se et pro Weijndelmode eius uxore filia dicte Mechtildis palam recognoverunt quod ipse et Andreas quondam de Oudrigem integraliter perceperunt et levaverunt totam pecuniam que provenit de medietate que ad (dg: predictum) Willelmum quondam van der Hullen et dictam Mechtildem eius uxorem spectabat in quodam manso dicto tGoet ten Loo sito in parrochia de Uden (dg: quem mansum Mechtildis) qui mansus ad Mechtildem relictam quondam Gerardi de Berze pertinere consueverat promittentes indivisi super omnia Johanni de Berze filio quondam Gerardi de Berze ad opus sui et ad opus Nijcholai van der Hullen et quorumcumque heredum et successorum quondam Henrici Matheus quod ipse eosdem Johannem Nijcholaum et heredes ab huiusmodi pecunia indempnes servabunt. Testes Jordanus et Gheel datum sabbato post Remigii.

BP 1184 f 199v 02 zo 04-10-1405.

Willelmus zvw Laurencius van der Bruggen van Essche en Henricus Wouters soen rademaker beloofden aan Theodericus van der Steghen, tbv het Geefhuis in Den Bosch, 4 mud rogge, Bossche maat, in den Bosch te leveren, één helft te leveren met Lichtmis (di 02-02-1406) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406).

Willelmus filius quondam Laurencii van der Bruggen de Essche et Henricus Wouters soen rotifex promiserunt indivisi super omnia Theoderico van der Steghen ad opus mense sancti spiritus in Busco quatuor modios siliginis mesure de Busco mediatim purificationis et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos et in busco tradendos. Testes Lucas et Egidius datum dominica post Remigii.

BP 1184 f 199v 03 zo 04-10-1405.

Johannes zvw Henricus Danels soen ev Cristina dwv Johannes after Loo verkocht aan Nijcholaus van Arle mesmaker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft in 8 bunder broekland van wijlen voornoemde Johannes after Loo, in Tilburg, waarvan (1) 3 bunder ter plaatse gnd Dalem, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en Tielmannus Coeman en de zijnen anderzijds, (2) de resterende 5 bunder ter plaatse gnd in den Scoet, tussen Walterus die Wit

enerzijds en erfg vw Johannes Peijman anderzijds, reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van 1 mud rogge.

Johannes filius quondam Henrici Danelis soen maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie quondam Johannis (dg: acl) after Loo hereditarie vendidit Nijcholao de Arle cultellifici hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: qua) medietate ad ipsum venditorem spectante in octo bonariis paludis dicti quondam Johannis after Loo sitis in parrochia de Tilborch (dg: ad locum dictum Dalem) quorum tria ad locum dictum Dalem inter hereditatem conventus de Tongerloo ex uno et inter hereditatem Tielmanni Coeman et eius sociorum ex alio (dg: et tria bonari) relique quinque bonaria in loco dicto in den Scoet inter hereditatem Walteri die Wit ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis Peijman ex alio #sita sunt# ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Jordanus et Lu datum supra.

BP 1184 f 199v 04 zo 04-10-1405.

Johannes Haghart verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Haghart prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 199v 05 zo 04-10-1405.

Jacobus van Wijel maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, aan Johannes van Colonia spoormaker verkocht, nu aan hem behorend.